5 8 3 7 10 15 7 9 7 22 15 12 

PUBLICO Y 
PRIVADO 
(CIVIL-
FAMILIA) 

26 79 38 38 47 17 35 83 120 78 53 38 

LABORAL 3 20 2 7 13 5 1 12 20 28 20 9 
TOTAL, 
POR MES 

34 99 43 52 70 37 43 104 147 128 88 59 

TOTAL AÑO 2023:                                 NOVECIENTAS CUATRO ASESORIAS ( 904)  

ASIGNACIONES REPRESENTACION JUDICIAL DE VICTIMAS 2023 

1098 1 10 6 1 5 6 6 7 5 6 2 3 
1257 2 1 4 2 0 1 9 1 3 3 0 1 
TOTAL 
MES 

3 11 10 3 5 7 15 8 8 9 2 4 

TOTAL AÑO 2023 ASIGNACIONES REPRESENTACION JUDICIAL DE VICTIMAS: OCHENTA Y CINCO             (85)